Kl dee. in curia castri Sarz. Corani Parente qondam Pas-

(]ualini castaido, domino Salomone lue, Petro de Capagno,

majjistro Bellerono et Bonacapto de castro Sarz testibus

ro^., Ven. Guilielmus, d. g. lun ep. per se et suos succ. de-

dit et cessit et locavit Paganello q. Bernardi de Valmori

ree. prò. se et ux. sua Francesca filia q. Bonefante de Pa-

terno et filiis et filiabus ab eis descend. in perpetuum totum

podere tenutam quam tenimentum et poss. quod et quam
olim a curia habebat et tenebat— Amicus de Zugnaco

prò dieta Bonafante ux. sua, situm in confinibus castri Sarz.

... ad habendum, laborandum, meliorandum— prò s. XII

imp. quos confessus fuìt se inde ab eo servicium in veritate

accepisse

^ Ego Hengherramus q. Parentis de castro Sarz*^ . . {e. s.)
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N. 126.

1281, febbraio 2, iiul. IX.

In n. I). a. Anno a N. eius M. CCLXXXI, ind. VIIIJ die

secundo mensìs febr. Sachinus q. domini Gualdi de S. Ste-

phano, domine Benfaita mater sua (]uam uxor q. supr. doni.

Gualdi et Curradina uxor ipsius Sacliini, non choacte diete

mulieres ab aliquo pub" vel privatim, immo earum pura

et libera voluntate et de consensu et voluntate dicti Sachini

ibidem presentis et consentientis et ipse cum eis omnes

simul et quilibet eorum in solidum per se et eorum her.

vendiderunt, dederunt et tradiderunt macristro Iacopino fi-

sico de Sarzana q. lenuini calzolarii de P^elegaria ree. prò

se suisque her. quam eui dederit vel commiserit unum pe-

tium terre que est sex jugera et plus... posite in loco dicto

Bovetulo Confessi fuerunt se habuisse et recepisse

a dicto emptore libras XVIII bon. den. jan Actum In-

ter burcrum quam castrum Sarzane . . . pres. Curso de Ve-

zano q. Vitalis de Campola districtus Vezani, habitatore

Sarz., Giberto Fancello Adorneti, Burdoni de Sarz q. Pre-

fecti de Campiza de districtu Parme et Lazarino q. Bonse-

gnori de castro Sarz. testibus ad hec rogatis.

>5< Ego Addornellus de Sarz. dom. Tranchedi comitis de

Advocatis de Luca judex ordinarius at(iue notarius hiis in-

terfui rogatus et scripsi.
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N. 127.

1235, agenti) 18, iiKÌ. 8.

In I). n. a. M. CC- XXXV. ind. Vili, XV kal. sept. in

camera lun. ep. de castro Sarz Corani Parente q. l'asiiua-

lini, ma<TÌstro Girardo et V^illano q. Alioti lue testibus rojr.,

Ven. Guil. d. g. km. ep. suo et cp. nomine dedit cessit

quam locavit Bonvicino q. Bellandi de Montezangni et her

suis in perpetuum unum jugerum quanì dimidium terre bos-